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83 電話拡声器ほか３４件
稚内分屯地
礼文分屯地

4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

84 アカオしゅう酸実用鍋ほか３０件 礼文分屯地 4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

85 リチャージブルバッテリーパック 稚内分屯地 4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

86 重油 礼文分屯地 4.2.18 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

87 軽油 礼文分屯地 4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

88 安全衛生法令要覧ほか１件 稚内分屯地 4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

89 人員輸送車２号（４×４）臨時整備 稚内分屯地 4.3.31 4.2.7
4.2.15
1200

4.2.15
1300

　ＴＥＬ　０１６２－２３－５３７７（内線３４７）　　ＦＡＸ　０１６２－２３－５３７７（内線３４７）

５　見積依頼公表場所及び公表期間
 (1)　公表場所
　　　稚内商工会議所、第３４２会計隊稚内派遣隊（稚内）、第３４２会計隊（名寄）、第３４３会計隊（旭川）、

 (2)　公表期間
　　　令和４年２月７日（月）～令和４年２月１５日（火）

　※希望によりＦＡＸにて仕様書（内訳書）を送付します。

　　　北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

令和４年２月７日

分任契約担当官　　　　　　　　　　　　　　　　　　
陸上自衛隊名寄駐屯地稚内分屯地　　　　　　　　　　
第３４２会計隊稚内派遣隊長　八　幡　政　利　　　　

第３４２会計隊稚内派遣隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０９７－００２５
　稚内市恵比須５－２－１
　陸上自衛隊稚内分屯地　第３４２会計隊稚内派遣隊　（担当：藤田）

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

備考


